

REKAPITULACE STAVBY

Kód: A039

Stavba: Rekonstrukce odborných učeben, zajištění bazbariérovosti ZŠ Školní náměstí, Chrudim

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.06.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-83 863,12
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-83 863,12	-17 611,26
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-101 474,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A039

Stavba: Rekonstrukce odborných učeben, zajištění bazbariérovosti ZŠ Školní náměstí, Chrudim

Místo:

Datum:

11.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-83 863,12	-101 474,38
01.A.2	změny k D3	-83 863,12	-101 474,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben, zajištění bazbariérovosti ZS Skolní náměstí,
Chrudim

Objekt:

01.A.2 - změny k D3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.06.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-83 863,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-83 863,12	21,00%	-17 611,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-101 474,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce odborných učeben, zajištění bazbariérovosti ZS Školní náměstí,
Chrudim

Objekt: 01.A.2 - změny k D3

Místo:

Datum: 11.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-83 863,12
HSV - Práce a dodávky HSV	43 887,13
2 - Zakládání	2 104,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	27 856,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 432,41
61 - Úprava povrchů vnitřních	5 700,06
998 - Přesun hmot	3 794,54
PSV - Práce a dodávky PSV	-127 750,25
762b - Zesílení podlahy	-145 210,19
713 - Izolace tepelné	5 464,12
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-37 579,40
742 - Elektroinstalace - slaboproud	11 526,60
763 - Konstrukce suché výstavby	5 422,49
767 - Konstrukce zámečnické	4 250,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 821,63
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 554,50



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce odborných učeben, zajištění bazbariérovosti ZS Skolní náměstí,
Chrudim
Objekt: 01.A.2 - změny k D3

Místo: Datum: 11.06.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-83 863,12

D HSV Práce a dodávky HSV

43 887,13

D 2 Zakládání

2 104,10

1	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	0,525	958,00	502,95
	VV		5*0,3*0,35		0,525		
	VV		Součet		0,525		
2	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	6,500	26,80	174,20
	VV		(0,3*2+0,35*2)*5		6,500		
	VV		Součet		6,500		
3	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	6,500	20,30	131,95
4	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy	m	5,000	259,00	1 295,00
	VV		plocha pro vtékání vodv min. 80 cm2/m		5,000		
	VV		Součet		5,000		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

27 856,02

5	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,256	4 420,00	9 971,52
	VV		1*1,2*0,66*2		1,584		
	VV		1*1,2*0,56		0,672		
	VV		Součet		2,256		
6	K	317121251	Montáž ZB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	12,000	200,00	2 400,00
	VV		3*4		12,000		
	VV		Součet		12,000		
7	M	59321071	překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm	kus	12,000	308,00	3 696,00
8	K	390dil	Dilatační nerez lišta - dodávka a montáž	m	16,260	725,00	11 788,50
	VV		"ostění vnitřních dveří výtahu"				
	VV		(2,15*2+1,12)*3		16,260		
	VV		Součet		16,260		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 432,41

9	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	52,250	38,20	1 995,95
	VV		"ostění vnitřních dveří výtahu"				
	VV		(2,15*2+1,12)*3*2		32,520		
	VV		"vnější dveře výtahu"				
	VV		2,15*2+1,18		5,480		
	VV		"výťahová šachta"				
	VV		13,38+0,87		14,250		
	VV		Součet		52,250		
10	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	54,863	19,40	1 064,34
	VV		52,25*1,05 Přečtené koeficientem množství		54,863		
11	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začističových profilů pro spojení s okenním rámem	m	21,740	33,40	726,12
	VV		"ostění vnitřních dveří výtahu"				
	VV		(2,15*2+1,12)*3		16,260		
	VV		"vnější dveře výtahu"				
	VV		2,15*2+1,18		5,480		
	VV		Součet		21,740		
12	M	59051476	profil začističový PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	22,827	28,30	646,00
	VV		21,74*1,05 Přečtené koeficientem množství		22,827		

D 61 Úprava povrchů vnitřních

5 700,06

13	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	19,500	25,00	487,50
	VV		"špalety"				
	VV		19,5		19,500		
	VV		Součet		19,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	19,500	140,00	2 730,00
15	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	3,000	432,00	1 296,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
16	K	617131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně světlíků nebo výtahových šachet	m2	3,600	72,60	261,36
	VV		1,2*1*3		3,600		
	VV		Součet		3,600		
17	K	617321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká uzavřených nebo omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet	m2	3,600	227,00	817,20
18	K	617321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm světlíků nebo výtahových šachet	m2	3,600	30,00	108,00
D	998		Přesun hmot				3 794,54
19	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výškově přes 12 do 24	t	6,716	565,00	3 794,54
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-127 750,25
D	762b		Zesílení podlahy				-145 210,19
20	K	413232221	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	-16,000	192,00	-3 072,00
21	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	-1,440	894,00	-1 287,36
	VV		"na dno kapes, cena vč. přibednění"-0,3*0,3*16		-1,440		
22	K	635nas	Náryp pod podlahy, mazaniny a dlažby (bez dodání hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě přes 2 m2	m3	-5,309	548,00	-2 909,33
	VV		"navrácení sutového zásypu, případné přesuny započítat do ceny"				
	VV		-0,12*(7*6,82-1*3,5)		-5,309		
23	K	762524108	Položení podlah hoblovaných na pero a drážku z fošen	m2	-44,240	260,00	-11 502,40
	VV		"fošnová podlaha"-(7*6,82-1*3,5)		-44,240		
	VV		Součet		-44,240		
24	M	762fph	fošny tl.36mm p+d hoblované - dodávka	m3	-1,720	13 975,00	-24 037,00
	VV		"fošnová podlaha"-0,036*(7*6,82-1*3,5)		-1,593		
	VV		Součet		-1,593		
	VV		-1,593*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		-1,720		
25	K	762526130	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti přes 650 do 1000 mm	m2	-44,240	66,50	-2 941,96
	VV		"fošnová podlaha"-(7*6,82-1*3,5)		-44,240		
	VV		Součet		-44,240		
26	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	-0,546	7 300,00	-3 985,80
	VV		"odhad - cena vč. případné impregnace"-(44,24/0,7)*0,1*0,08		-0,506		
	VV		-0,506*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		-0,546		
27	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíků, svorů	m3	-1,770	1 060,00	-1 876,20
	VV		"fošnový záklop"-0,04*(7*6,82-1*3,5)		-1,770		
	VV		Součet		-1,770		
28	K	762on	Ocelové nosníky I16 - d,m vč. povrchové úpravy	kg	-1 113,523	72,00	-80 173,66
	VV		dle TZ				
	VV		"cena vč. přesunu hmot!!!!"-7,2*17,9*1,08*8		-1 113,523		
29	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1.9 do 3.5 m	m2	-44,240	61,10	-2 703,06
	VV		"fošnová podlaha"-(7*6,82-1*3,5)		-44,240		
	VV		Součet		-44,240		
30	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	-5,309	603,00	-3 201,33
	VV		dle tech.zprávy				
	VV		"do ceny započítat přesun do místa nedotčeného zesilováním podlahy"-0,12*(7*6,82-1*3,5)		-5,309		
31	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	-16,000	230,00	-3 680,00
32	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv. výškově přes 6 do 9 m	t	-0,496	2 180,00	-1 081,28
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,496	237,00	-117,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	997013509	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-6,944	10,30	-71,52
35	K	997013r	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,496	450,00	-223,20
36	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-1,036	2 265,00	-2 346,54
D 713			Izolace tepelné				5 464,12
37	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek "ostění vnitřních dveří výtahu" (2,15*2+1,12)*0,86*3 Součet	m2	13,984	158,00	2 209,47
	VV				13,984		
	VV				13,984		
38	M	28376415	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 30mm 13,984*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	m2	14,683	101,00	1 482,98
	VV				14,683		
39	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva "dilatace základu" 2,42*(2,6+2,25) Součet	m2	11,737	36,80	431,92
	VV				11,737		
	VV				11,737		
40	M	28376415	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 30mm 11,737*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	m2	12,324	101,00	1 244,72
	VV				12,324		
41	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	53,691	1,77	95,03
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				-37 579,40
42	K	741130000	Úprava rozvaděče RE - viz. samostatný rozpočet	kpl.	1,000	-31 218,50	-31 218,50
43	K	741130003.R	Učebna informatiky - viz. samostatný rozpočet	kus	1,000	-6 360,90	-6 360,90
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				11 526,60
44	K	742121000	WC invalidé - viz. samostatný rozpočet	kpl.	1,000	11 526,60	11 526,60
D 763			Konstrukce suché výstavby				5 422,49
45	K	763121200.R	SDK stěna přesazena deska protipožární 1xDF tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	11,737	462,00	5 422,49
D 767			Konstrukce zámečnické				4 250,00
46	K	76711000.R	Zkrácení ocelových dveří s požární odolností	kpl.	1,000	4 250,00	4 250,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				25 821,63
48	K	783601347	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem rozpouštědlovým před provedením nátěru "otopná tělesa" (53+111)*0,24 Součet	m2	39,360	75,70	2 979,55
	VV				39,360		
	VV				39,360		
49	K	783601357	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem armatur DN do 100 mm "šroubení otopných těles" 5+3+4 Součet	kus	12,000	30,50	366,00
	VV				12,000		
	VV				12,000		
50	K	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm 24+11+11+10 Součet	m	56,000	5,26	294,56
	VV				56,000		
	VV				56,000		
51	K	783606841	Odstranění nátěrů z armatur DN do 100 mm obroušením	kus	12,000	38,90	466,80
52	K	783606861	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm obroušením	m	56,000	6,60	369,60
53	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	39,360	85,50	3 365,28
54	K	783614501	Základní jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm	kus	12,000	91,20	1 094,40
55	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	56,000	15,90	890,40
56	K	783615501	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm	kus	12,000	109,00	1 308,00
57	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	39,360	229,00	9 013,44
58	K	783617511	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm	kus	12,000	218,00	2 616,00
59	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	56,000	19,40	1 086,40
60	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	56,000	35,20	1 971,20
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 554,50
61	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	19,500	38,00	741,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"špalety"				
	VV		19,5		19,500		
	VV		Součet		19,500		
62	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3.80 do 5.00 m	m2	19,500	22,70	442,65
63	K	784211113	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšk přes 3.80 do 5.00 m	m2	19,500	70,30	1 370,85

Zakázkové č: 90013

WC invalidé - vícepráce

Rozpočet č: RZ210004

Stavrecon Pardubice s.r.o.**Město Chrudim**

Milheimova 2689

Pardubice

530 02

tel: +420 602720900

fax: info@stavrecon.cz

Resselovo náměstí 77

Chrudim

537 01

tel:

email:

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Elektromontážní materiál	8 777,60 Kč
	Elektromontážní práce	2 749,00 Kč
	Celkem	11 526,60 Kč
	Celkem bez DPH	11 526,60 Kč

Daň z přidané hodnoty

Režim přenesení DPH 21%	0 %	11526,6	0,00 Kč
DPH celkem			0,00 Kč
Celkem s DPH			11 526,60 Kč

Rozpočet**Elektromontážní materiál**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
SK00001769	Rámeček 1-násobný REFLEX SI	3	ks	40,80 Kč	122,40 Kč
SK00002780	Rámeček 2-násobný REFLEX SI	1	ks	72,80 Kč	72,80 Kč
SK00001447	Tlačítko prosvětlené signální	2	ks	2 350,00 Kč	4 700,00 Kč
SK00001445	Tlačítko signální tahové	1	ks	1 436,00 Kč	1 436,00 Kč
SK00002515	Zdroj napájecí 2 500 mA, SELV, řadový	1	ks	1 517,00 Kč	1 517,00 Kč
SK00001724	Kabel SYKFY 4x2x0,5	20	m	7,60 Kč	152,00 Kč
SK00000380	Krabice přístrojová KP68 (hl.43mm)	6	ks	7,40 Kč	44,40 Kč
SK00000042	trubka ohebná PVC LPE-2 2316	2	m	11,50 Kč	23,00 Kč
SK00000016	Kabel CYKY 3x1,5	35	m	16,80 Kč	588,00 Kč
SK00001649	Jistič B6/1	1	ks	122,00 Kč	122,00 Kč

Celkem**8 777,60 Kč****DPH: Režim přenesení DPH 21%****0,00 Kč****Elektromontážní práce**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
SK00001447	Tlačítko prosvětlené signální	2	ks	250,00 Kč	500,00 Kč
SK00001445	Tlačítko signální tahové	1	ks	250,00 Kč	250,00 Kč
SK00002515	Zdroj napájecí 2 500 mA, SELV, řadový	1	ks	250,00 Kč	250,00 Kč
SK00001724	Kabel SYKFY 4x2x0,5	20	m	15,00 Kč	300,00 Kč
SK00000380	Krabice přístrojová KP68 (hl.43mm)	6	ks	22,50 Kč	135,00 Kč
SK00000042	trubka ohebná PVC LPE-2 2316	2	m	22,00 Kč	44,00 Kč
SK00000016	Kabel CYKY 3x1,5	35	m	22,00 Kč	770,00 Kč
SK00001649	Jistič B6/1	1	ks	200,00 Kč	200,00 Kč
	Úprava rozvaděče - pro připojení signaliz	1	kpl	300,00 Kč	300,00 Kč

Celkem**2 749,00 Kč****DPH: Režim přenesení DPH 21%****0,00 Kč**

Zpracoval: Rostislav Chvála

Dne:

14.07.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben, zajištění bazbariérovosti ZŠ Školní náměstí, Chrudim

Objekt:

91 - Elektroinstalace

Soupis:

rozvaděč RE

Misto:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-31 218,50

D Mat Materiál -32 244,10

P Poznámka k položce:
Ostatní elektromontážní materiál určí montážní organizace

D D3 SILOVÉ KABELY A VODIČE -731,40

2	K	Pol2	Kabel CYKY 4B*35	m	-2,000	365,70	-731,40	
---	---	------	------------------	---	--------	--------	---------	--

P Poznámka k položce:
Ostatní elektromontážní materiál určí montážní organizace

D D4 ROZVADĚČE SILNOPROUD -31 512,70

D D5 Materiál na doplnění rozvaděče RE -8 334,60

5	K	Pol5	Náhrada jističe J21U 50A , proudová spoušť nastavena na 80A, Připojovací a montážní sady	ks	-1,000	8 334,60	-8 334,60	
---	---	------	--	----	--------	----------	-----------	--

P Poznámka k položce:
Ostatní elektromontážní materiál včetně propojovacích vodičů určí montážní organizace

VV BC160NT305-100-D

VV CS-BC-AJ21

VV OD-BC-MS21

VV 1

1,000

D D6 RH - rozbočovací rozvaděč -23 178,10

6	K	Pol6	Nový oceloplechový rozvaděč,	ks	-1,000	23 178,10	-23 178,10	
---	---	------	------------------------------	----	--------	-----------	------------	--

P Poznámka k položce:
Ostatní elektromontážní materiál včetně propojovacích vodičů určí výrobce rozvaděče

VV Rozvaděč, montáž POD omítku, šedá, požár.klasifikace EI30DP1-S, ŠxV=626x454,IP40
1ks

VV Bočnice, V=350 - 1ks

VV DIN lišta hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 - 2ks

VV Upevňovací úchytka s vodivým propojením (zelená) - 1ks

VV Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) - 1ks

VV Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150 - 2ks

VV Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=50 - 1ks

VV Záslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý - 2ks

VV Hlavní vypínač, 3-pól, In=80A - 1ks

VV Svodič přepětí třídy T1 (B), Iimp=35kA, sada pro sítě TN-C - 1ks

VV Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A - 5ks

VV Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=50A - 1ks

VV Poj. odpínače pro válc. pojistky do 50 A, 3-pól - 2ks

VV 1

1,000

VV Součet

1,000

D Mon Montáž 1 025,60

D D2 KRABICE, TRUBKY A MONTÁŽNÍ MATERIÁL 378,00

10	K	Pol1	Elektroinstalační lišta LV 40*40	m	10,000	37,80	378,00	
----	---	------	----------------------------------	---	--------	-------	--------	--

P Poznámka k položce:
Ostatní elektromontážní materiál určí montážní organizace

D D3 SILOVÉ KABELY A VODIČE -102,40

11	K	Pol10	Kabel CYKY 4B*35	m	-2,000	51,20	-102,40	
----	---	-------	------------------	---	--------	-------	---------	--

P Poznámka k položce:
Ostatní elektromontážní materiál určí montážní organizace

D D9 Ostatní práce 750,00

20	K	Pol19	Výměna jističe v rozvaděči RE	hod	-5,000	350,00	-1 750,00	
		Pol25.R	Doplnění stávajícího rozvaděče včetně montáže	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben, zajištění bazbariérovosti ZŠ Školní náměstí, Chrudim

Objekt:

91 - Elektroinstalace

Soupis:

Učebna informatiky

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-6 360,90	
D	Materiál		Materiál				-21 240,90	
D 1	ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE						-47 013,00	
1	K	Pol58	XC1 - zásuvkové podlahové skříně silové 4*230V,16A,50hz , + 2 * Datová zásuvka RJ45	ks	-12,000	4 168,40	-50 020,80	
2	K	Pol84	XC2 - zásuvkové podlahové skříně silové 2*230V,16A,50hz , + 1 * Datová zásuvka RJ45		-5,000	334,20	-1 671,00	
3	K	Pol38	X1 - zásuvka vestavná jednoduchá 250V,16A,50Hz	ks	28,000	167,10	4 678,80	
D 6	SLABOPROUDÉ ROZVODY						25 772,10	
D 6.1	Rozvody strukturované kabeláže a audio rozvody						25 772,10	
20	K	Pol90	Datová zásuvka RJ45 CAT6 do podlahových skříní XC2 - typ určí správce sítě	ks	1,000	213,30	213,30	
21	K	Pol63	Datová dvojzásuvka 2* RJ45 CAT6 do podlahových skříní XC1 - typ určí správce sítě	ks	29,000	467,20	13 548,80	
22	K	Pol64	Datový kabel CAT 6 - typ určí správce sítě	m	500,000	7,50	3 750,00	
			Parapetní kanál	m	28,000	295,00	8 260,00	
P	Poznámka k položce: Ostatní elektromontážní materiál určí montážní organizace							
D	Montáž		Montáž				1 980,00	
D 1	ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE						-820,00	
27	K	Pol71	XC1 - zásuvkové podlahové skříně silové 4*230V,16A,50hz , + 2 * Datová zásuvka RJ45	ks	-12,000	240,00	-2 880,00	
28	K	Pol91	XC2 - zásuvkové podlahové skříně silové 2*230V,16A,50hz , + 1 * Datová zásuvka RJ45		-5,000	120,00	-600,00	
29	K	Pol48	X1 - zásuvka vestavná jednoduchá 250V,16A,50Hz	ks	28,000	95,00	2 660,00	
D 2	KRABICE, TRUBKY A MONTÁŽNÍ MATERIÁL						2 800,00	
P			Parapetní kanál - atypická montáž do stolu	m	28	100	2 800,00	
D 6	SLABOPROUDÉ ROZVODY						12 900,00	
D 6.1	Rozvody strukturované kabeláže a audio rozvody						12 900,00	
45	K	Pol74	XD1 - zásuvka datová vestavná RJ45 CAT6 st - typ určí správce sítě	ks	59,000	120,00	7 080,00	
46	K	Pol97	Datová zásuvka RJ45 CAT6 do podlahových skříní XC2 - typ určí správce sítě	ks	-5,000	120,00	-600,00	
47	K	Pol75	Datová dvojzásuvka 2* RJ45 CAT6 do podlahových skříní XC1 - typ určí správce sítě	ks	-12,000	240,00	-2 880,00	
48	K	Pol76	Datový kabel CAT 6 - typ určí správce sítě	m	500,000	18,60	9 300,00	